ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Саврушского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

№                                                                                                                       от_________.2019 г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета  Саврушского

сельского  поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 16.11.2015г № 15 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории  Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  на 2016 – 2020 годы"

Исполнительный комитет  Саврушского  сельского  поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление   Исполнительного комитета Саврушского  сельского  поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2015 г № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории  Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1.В наименовании Программы цифры «2016-2020» заменить цифрами «2016-2024»

1.2.В паспорте Программы:

Строку «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

	  «Сроки реализации программы
	2016-2024 годы»

В строке «Объемы  и источники финансирования Программы»

 в абзаце первом цифры « 1272,4» заменить цифрами «2684,3»;

 в абзаце шестом цифры «2020 год- 262,1» заменить цифрами «2020 год- 333,0 »;

дополнить абзацами седьмым - десятым «2021 год-333,0 тыс. рублей; 2022 год -333,0тыс. рублей;2023 год -336,0 тыс. рублей; 2024 год – 339,0тыс. рублей»;

в абзаце 3   пункта  1 «Цели, задачи и сроки реализации  долгосрочной Программы» изложить в следующей редакции:

 «Сроки реализации  долгосрочной Программы 2016-2024годы»;

 в первом абзаце  пункта 3  «Ресурсное обеспечение Программы» первое предложение  изложить в следующей редакции:

«Общая сумма планируемых затрат за  2016-2024 годы – 2684,3 тыс. рублей».

 В приложение к программе  «Благоустройство территории Саврушского сельского поселения» дополнить графами 2021-2024г.

2.Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru.и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru)в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета

Саврушского СП:                                             Кузьмин А.Г.